

SESDERMA AGLICOLIC Classic Moisturising Cream SPF 15 krem nawilżający 50 ml



Cena: 178,60 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	SESDERMA S.L. SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

SESDERMA AGLICOLIC Classic Moisturising Cream SPF 15 krem nawilżający 50 ml

Skóra rozkwita i zachwyca niczym delikatny kwiat po deszczu... Wszystko to dzięki wspaniałemu kremowi nawilżającemu SesDerma Acglicolic Classic.

Produkt ma szerokie spektrum dobroczynnego działania; nie tylko intensywnie nawilża: odmładza, chroni, wzmacnia i napina skórę twarzy i szyi, ale także zapewnia niezawodną ochronę antyoksydacyjną. Zapomnisz o zmarszczkach, plamach starczych, zwiótczałej skórze, rozstępach i atrofii spowodowanej sterydami.

Właściwości

Ekstrakt z Boswellia - drzewa kadzidłowca - ma wysokie właściwości przeciwzapalne, leczy skórę i działa ujędrniająco. W Indiach drzewo to nazywane jest najlepszym środkiem przeciwzapalnym!

Aloes nawilża, nadaje skórze młodość i dobry kolor. Krem jest pełen cennych substancji i dobroczynnych kwasów.

Produkt przygotowuje skórę do peelingów, kuracji retinoidami, zabiegów depigmentacyjnych oraz odbudowuje ją po peelingach. Odpowiedni dla skóry suchej, normalnej i wrażliwej.

Dodatkowo Sesderma wykorzystuje nanotechnologię do opracowania tej pielęgnacji, tak aby była jak najbardziej skuteczna i nie powodowała podrażnień. Zawiera składniki aktywne zamknięte w liposomach dla większej penetracji i skuteczności. Z kolei w przypadku kwasu glikolowego nanotechnologiczna formuła zapewnia aplikację bez podrażnień.

Złuszcza i stymuluje odnowę naskórka, codziennie odnawiając i regenerując skórę. Regeneruje macierz skórną poprzez stymulację syntezy kolagenu i glikozaminoglikanów (GAG). Przywraca równowagę warstwie rogowej dzięki swoim łagodzącym i przeciwutleniającym składnikom aktywnym.

Przy codziennym stosowaniu kremu Acglicolic Classic pory zwężają się, zmarszczki ulegają spłyceniu, a skóra jest ożywiona.

Zalety

Codziennie nawilżanie;

Zabieg przeciwzmarszczkowy dla skóry suchej;
Działanie odnawiające: złuszcza i stymuluje odnowę skóry;
Składniki aktywne zamknięte w liposomach dla większej penetracji i skuteczności;
Poprawia strukturę skóry i rewitalizuje matową skórę;
Wyrównuje koloryt skóry.
Przywraca równowagę warstwie rogowej naskórka dzięki składnikom łagodzącym i przeciwutleniającym;
Odzyskuje macierz skórną poprzez stymulację syntezy kolagenu i glikozaminoglikanów;
Zawiera filtr przeciwsłoneczny 15.

Sposób użycia

Stosuj ten produkt codziennie, rano i/lub wieczorem.

Używaj tego produktu jako części rutynowej pielęgnacji skóry. Zacznij od dokładnego oczyszczenia twarzy i stonizowania jej tonikiem. Następnie nałóż krem pod oczy, a następnie ulubione serum.

Po serum nałóż krem nawilżający Acglicolic Classic Moisturizing Cream, wykonując delikatny masaż. Uzyskaj ilość wielkości groszku, aby równomiernie rozprowadzić go na twarzy, szyi i dekolcie. Do stosowania zarówno rano, jak i wieczorem.

W przypadku stosowania w ciągu dnia nie zapomnij o zastosowaniu kremu z filtrem przeciwsłonecznym, ponieważ złuszczone działanie kwasu glikolowego zwiększa wrażliwość skóry na słońce.

Skład

8% kwas glikolowy wolny i liposomowy, ergotioneina, witaminy C + E, komórki macierzyste z Eryngium maritimum, kwas hialuronowy, kwasy bosweliowe, witamina F, olej jojoba.